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1. Amaç 

Bu yönerge, İnönü Üniversitesi tarafından kullanılacak olan Akademik Personel İlan Otomasyonu 

sisteminin doğru, etkin ve eksiksiz bir şekilde kullanılabilmesi amacıyla hazırlanmıştır. Sisteme giriş, 

ilan başvurusu, bilgi güncelleme ve başvuru sonuçlandırma süreçleri adım adım açıklanmıştır. 

 

Şekil 1 

2. Sisteme Giriş 

Resmi Gazete ve Üniversitemiz Web sayfasında yayımlanan Öğretim Üyesi Alım İlanında bağlantı 

adresi olan https://akademi.inonu.edu.tr/login sayfası açılarak ilk kez sisteme girecek kullanıcılar e-

Devlet üzerinden sisteme giriş yapılmalıdır.  

Eğer sisteme daha önce giriş yapmış bir kullanıcı iseniz ya da İnönü Üniversitesi personeliyseniz 

aşağıdaki sayfa açılır ve bu sayfada ADAY rolü seçilmelidir. 

 

Şekil 2 

https://akademi.inonu.edu.tr/login
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3. İlk Defa Sisteme Girecek Kullanıcılar 

Eğer sisteme Üniversite personeli olmayan kişi ilk defa girecekse doğrudan Şekil 3’teki pencere açılır 

ve kullanıcıya geçici mail adresi oluşturulur.  

Kullanıcı, kullanıcı bilgilerini girerken mail adresini de güncellemelidir.  

Yine kullanıcı bilgileri ekranından kişiler profil resmi eklemeli ve şifre oluşturmalıdır ve doldurulup 

KAYDET butonuna tıklanmalıdır. 

 

 

Şekil 3 

 

4. Akademik Bilgilerin Girilmesi 

Daha sonra Akademik Bilgiler sayfasına geçilmeli, Üniversite personeli olan adayların akademik 

bilgileri YÖKSİS’le uyumlu şekilde dolu olarak görünür.  

Ancak Üniversite dışından başvuru yapacak adayların akademik bilgileri YÖKSİS üzerinden 

çekilemediği için aday akademik bilgilerini manuel olarak eklemelidir. 

 



 

 

 

AKEDEMİK PERSONEL İLAN OTOMASYONU KULLANIM YÖNERGESİ 

3 
 

 

Şekil 4 

İlerleyen aşamalarda problem yaşamamak için Akademik Bilgiler eksiksiz ve doğru şekilde 

doldurulmalıdır.  

Özellikle yazar sırası puan hesaplamada çok önemli olduğu için doğru şekilde belirtildiğinden emin 

olunmalıdır.  

Bu sayfada oluşan tüm aksaklıklardan aday sorumludur. Aday Akademik Bilgilerini doldurduktan sonra 

Aktif İlanlar Penceresine geçiş yapmalıdır. 

 

 

Şekil 5 
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5. Aktif İlanların Görüntülenmesi ve Başvuru 

Şekil 5’teki pencerede yayımlanmış ve hala aktif ilanlar görünmektedir. İlan metni okunmalı ve ilan 

metninin sonunda yer alan adayın başvurmak istediği pozisyonun yanında yer alan BAŞVUR butonuna 

tıklanmalıdır (Şekil 6). 

 

 

Şekil 6 

 

Şekil 7 

Aday başvurduğu kadrodan emin olduktan sonra ONAYLA VE DEVAM ET butonuna tıklamalıdır. 
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Şekil 8 

Eğer adayın akademik bilgilerinde hata varsa Şekil 8’deki ekranın sağ tarafında hata kodu verilir ve o 

hatalar giderildikten sonra aday başvurabilir. 

Not: Genel olarak YÖKSİS’te yayınların index yada etki faktörü değerleri eksik kayıtlanır, bu değerlerin 

aday tarafından doğru şekilde girilmesi lazımdır. 

 

 

Şekil 9 
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6. Başvuru Dokümanlarının Yüklenmesi 

Hatalar giderildikten sonra başvuru yapıldığında yukarıdaki ekran açılır ve aday ilgili pozisyona başvuru 

dokümanlarını yükler (Şekil 10). 

 

Şekil 10 

 

Dokümanlar eksiksiz ve doğru şekilde girilmelidir. 

 

Şekil 11 

Daha sonra BAŞVURUMU SONUÇLANDIR butonuna tıklanmalıdır (Şekil 11). 

 

 



 

 

 

AKEDEMİK PERSONEL İLAN OTOMASYONU KULLANIM YÖNERGESİ 

7 
 

 

Şekil 12 

 

7. Yayın ve Toplam Puan Kontrolleri 

ÖNİZLEMEYE tıklayarak aday son kontrolleri yapmalıdır. 

 

 

Şekil 13 

Aday buradaki yayınların puanı ve toplam puanın doğruluğundan emin olup GÜNCELLE/HESAPLA 

işlemi yapmalıdır. (Şekil 13).  
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Şekil 14 

8. Başvurunun Tamamlanması 

Daha sonra Şekil 14’teki Sonuç penceresinde yer alan ‘’Başvuru için belirtmiş olduğum bilgi ve 

belgelerin doğru olduğunu beyan ediyor ve aksi halde oluşacak hukuki sorumluluğu kabul ediyorum. ‘’ 

kutucuğunu işaretleyerek BAŞVURUMU TAMAMLA butonuna tıklanmalı ve aday işlemleri 

bitirmelidir. 

 

 

Şekil 15 

Şekil 15 teki ekranda başvuru tamamlanmıştır, aday isterse başvurusunu geri çekip güncelleme 

yapabilir.  


